
МВС УКРАЇНИ
МЕДИЧНИЙ РЕАБІЛІТАЦІЙНИЙ ЦЕНТР 

«ПУЩА-ВОДИЦЯ» МВС УКРАЇНИ
МРЦ «ПУЩА-ВОДИЦЯ»

Код ЄДРПОУ 08806754
НАКАЗ

(^Л УЛ' 2024 Київ

Про призначення відповідального 
за систему енергетичного менеджменту 
в МРЦ «Пуща-Водиця» МВС України

На виконання Закону України «Про енергетичну ефективність будівель» 
від 22.06.2017, Постанови Кабінету Міністрів України № 1460 від 23.12.2021 
«Про впровадження систем енергетичного менеджменту», листа Державного 
агентства з енергоефективності та енергозбереження України від 10 квітня 
2023 року № 232-01/15/3-23, з метою забезпечення функціонування системи 
енергетичного менеджменту, динамічного контролю за споживанням 
енергоресурсів, документування та аналізування енергоспоживання, 
впровадження сучасних енергозберігаючих заходів, 
НАКАЗУЮ:

1. Призначити відповідальну особу за ведення моніторингу споживання 
води та енергоресурсів в Медичному реабілітаційному центрі «Пуща-Водиця» 
МВС України заступника начальника з матеріально-технічного забезпечення 
ДЯКОВУ Наталію Олександрівну.

2. Відповідальній особі ДЯКОВІЙ Н.О.:
2.1. Забезпечити постійний контроль за додержанням нормативних 

обсягів лімітів, щомісячний моніторинг споживання води та енергоресурсів у 
будівлі, що є на балансі установи.

2.2. Здійснювати порівняльний аналіз факторів енергоефективності 
при закупівлі енергоспоживаючого обладнання.

2.3. Забезпечити достовірне та якісне заповнення відомості 
моніторингу споживання води та енергоресурсів.

3. Призначити помічника начальника БІЛИКА Юрія Петровича 
відповідальною особою за ведення моніторингу споживання води та 
енергоресурсів у разі відсутності відповідального за систему енерг» нічного 
менеджменту ДЯКОВОЇ Н.О.

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.
Начальник-лікар Юлія ШВЕДЕНКО


